
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
69081 Břeclav

o *
MI

SO0RXO1T45O05

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace abreclav.cu Objednávka číslo: © DO/6837/2023/0M „——— ]

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : | 01.02.2023

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. | Termín plnění ; a 12.2023

Dodavatel: Odběratel: m —
SMART PROJEKT s.r.o. E Město Břeclav

Lanžhotská 3448/2 nám. T. G. Masaryka 3 |

69002 Břeclav 69081. Břeclav

IČO: 05377269 IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ05377269 m DIČ: CZ00283061 /

Předmět objednávkykz SW iuonu opat č : m-

Objednávka dokumnetace pro změnu užívání prostor v budově na ulici Slováská s č. p. 2587 v Břeclavi

Objednáváme u vás zpracování dokumentace na změnu užívání prostor v budově s č. p. 2587, která je součástí pozemku p.

č. st. 3835/1 v k. ú. Břeclav. |

Jedná se o bývalou prodejnu nábytku na ulici Slovácká v Břeclavi. která by měla nově sloužit jako komunitní centrum pro

| poskytování sociálních služeb pro děti, mládež a mladé dospělé ve věku 6-21 let. Maximální kapacita osob v centru by měla

být 16 dětí a 3 sociální pracovníci.

Práce prosím proveďte v následujícím rozsahu:

|- zaměření a passpor vymezeného prostoru
|- požarně bezpečnostní řešení budovy, pokud bude nutno

- statické posouzení budovy, včetně možnosti osazení fotovoltaických panelů na střeše

- projekt elektro, s tím, že bude obsahovat rozvody na klimatizace, které budou sloužit jako topná tělesa

| - dokumentace pro změnu užívání stavby

- položkový rozpočet a výkaz výměr. |

asy.
Termín objednaných prací do konce-břesna 2023.

| Cena zakázky max. do částky 131 500 Kč bez. DPH.

|
131 500,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

| vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

| Vyřizuje: (Mokrá Kamila Mgr. DiS. © | Podpis příkazce operace:

| Telefon: m 2 ň O

| Fax: O a Podpis správce rozpočtu:

| E-mail: | Kamila .Mokrabreclav.cu



| Prohlášení dodavatele

| Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: 2%, VODU

|
| Razítko a podpis:

| N
S

Elektronickýpůdpisš 1.2202:


